REPUBLIKA E SHQIPERISE |
NOTERIA TIRANE !

Nr. J/Z Rep. 5

Ne Tirane sot me date 7/ g1. 2007 perpara meje noteres u paraditen palet
kontraktuese si me poshte :

SHITESI :
- Viron Balla, i biri i Hysenit, dtl. 10.03.1968, banues ne Fier, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi Nr. 149 156645 ( certifikate ).

BLERESI :

_ Alfred Balla, i biri i Hysenit, dtl. 22.10.1964, banues ne Fier, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar me dokument identifikimi Nr. 151 0123328 ( certifikate ).
7Zoti Viron Balla eshte ortak i vetem dhe administrator me 100 % te kapitalit i
shogerise “ ILIADA ” sh.p.k. regjistruar si person juridik me vendimin Nr. 24448, me

kapital themeltar 100.000 leke.
Me vendimin Nr. 2, date 29.01.2007 te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte
vendosur :
- Largimi nga kjo shogeri i ortakut z. Viron Balla duke ja shitur kuoten e tij te
kapitalit ne masen 100 9% baras me 100.000 leke, ortakut ge futet i ri ne kete shoqeri
2. Alfred Balla i cili eshte dakort ge ta bleje kete kapital.
_ Shkarkimi si administrator i shogerise i z. Viron Balla dhe emerimi si administrator 1
shogerise i z. Alfred Balla.
- Shogeria mbetet me ortak te vetem dhe administrator z. Alfred Balla i cili zoteron
100 % te kapitalit te shogerise :
Qe nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja e detyrimit
perkates jashte kesaj zyre, ortaku ge largohet zhvishet nga te drejtat dhe detyrimet ge i
perkasin shogerise, duke i kaluar keto ortakut te ri.

SHITESI BLERESI
VIRON BALLA ALFRED BALLA
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